第１号様式（日本工業規格Ａ列４番）

番     号

年  月  日

愛知県知事 ○○ ○○ 殿

名称及び代表者名

所     在     地

○○年度生活交通路線維持費補助金及び

路線維持合理化促進補助金交付申請書

愛知県バス運行対策費補助金交付要綱及び愛知県補助金等交付規則の規定により、○○

年度生活交通路線維持費補助金及び路線維持合理化促進補助金の交付を関係書類を添えて、

下記のとおり申請します。

記

１．交付を受けようとする補助金の額

 ○生活交通路線維持費補助金

運 行 系 統 数 補 助 金 の 額

 千円

 ○路線維持合理化促進補助金

運 行 系 統 数 補 助 金 の 額

 千円

２．補助金の交付を受けようとする理由

３．申請事業者の概要

補 助 対 象

期 間 の

損 益 状 況

乗 合 バ ス 事 業

営業収益 千円 営業外収益 千円 経常収益 千円

営業費用 千円 営業外費用 千円 経常費用ア 千円

営業損益 千円 営業外損益 千円 経常損益 千円

乗合バス事業の

補助対象期間の
実車走行キロイ

kｍ  経常収支率 ％

４．キロ当たり補助対象経常費用

補   助

ブロック名

乗合バス事業者キロ当

たり経常費用（実績）

ア ÷ イ ＝ ウ

地域キロ当たり

標 準 経 常 費 用

エ

キロ当たり補助対象経常費用

ウ又はエのいずれか少ない方の額

オ

 円   銭 円   銭 円   銭

第２号様式（日本工業規格Ａ列４番）

番     号

年  月  日

               様

愛知県知事 ○○ ○○  印

○○年度生活交通路線維持費補助金及び路線維持合理化促進補助金の交付

決定及び額の確定通知書

 ○○年○○月○○日付け○○第○○号で申請のあった○○年度生活交通路線維持費補助金及び

路線維持合理化促進補助金については、愛知県バス運行対策費補助金交付要綱第９条及び愛知県

補助金等交付規則第４条並びに同規則第14条の規定により次のとおり交付することを決定し、あ

わせてその額を確定したので通知する。

１．補助金の交付の対象となる乗合バス事業の運行系統は、○○年○○月○○日付け○○○第○

○号で申請のあった運行系統のうち申請番号第○号～第○○号のものとし、その内容は、申請

書に記載されたとおりとする。

２．補助金の確定額は次のとおりとする。

   ○生活交通路線維持費補助金

運 行 系 統 数 補 助 金 の 確 定 額

 千円

   ○路線維持合理化促進補助金

運 行 系 統 数 補 助 金 の 確 定 額

 千円

３．補助金の交付を受けた者は、次の条件に従わなければならない。

(1) 交付を受けた補助金については、生活交通路線の維持の目的に従って、効率的な運用を図

ること。

(2) 補助金に関する収支を明らかにした帳簿を備え、補助金の交付を受けた日の属する会計年

度の終了後５年間保存すること。

第３号様式（日本工業規格Ａ列４番）

番     号

年  月  日

 愛知県知事 ○○ ○○ 殿

名称及び代表者名

所 在 地

○○年度生活交通路線維持費補助金（車両減価償却費等補助金）交付申請書

  愛知県バス運行対策費補助金交付要綱及び愛知県補助金等交付規則の規定により、○○年

度生活交通路線維持費補助金（車両減価償却費等補助金）の交付を関係書類を添えて、下記

のとおり申請します。

記

１．交付を受けようとする補助金の額

補助対象経費 補 助 金 の 額

千円 千円

２．補助金の交付を受けようとする理由

第４号様式（日本工業規格Ａ列４番）

  番     号

  年  月  日

            様

愛知県知事 ○○ ○○  印

○○年度生活交通路線維持費補助金（車両減価償却費等補助金）

の交付決定及び額の確定通知書

 ○○年○○月○○日付け○○○第○○号で申請のあった○○年度生活交通路線維持費補助金

（車両減価償却費等補助金）については、愛知県バス運行対策費補助金交付要綱第16条及び愛知

県補助金等交付規則第４条並びに同規則第14条の規定により次のとおり交付することを決定し、

あわせてその額を確定したので通知する。

１．補助金の交付の対象となる事業は、○○年○○月○○日付け○○○第○○号で申請のあった

車両減価償却費等のうち申請番号第○号～第○○号のものとし、その内容は、申請書に記載さ

れたとおりとする。

２．補助金の確定額は次のとおりとする。

補助対象経費 補 助 金 の 額

千円 千円

３．補助金の交付を受けた者は、次の条件に従わなければならない。

(1) 交付を受けた補助金については、生活交通路線の維持の目的に従って、効率的な運用を図ること。

(2) 補助金に関する収支を明らかにした帳簿を備え、補助金の交付を受けた日の属する会計年度の終了

後５年間保存すること。